平成 28 年 9 月 13 日

学生各位

京都大学デザイン学大学院連携プログラム

問題発見型／解決型学習（FBL/PBL）2 テーマ説明会について

 平成 28 年度後期に実施される FBL/PBL のテーマ説明会を下記のとおり行いますので、

FBL/PBL への参加を予定している学生はご参加ください。

記

日時：平成 28 年 10 月 4 日（火）18 時 10 分～19 時 10 分頃

場所：（吉田）デザインファブリケーション拠点（工学部研究実験棟 151 室）

 http://www.design.kyoto-u.ac.jp/access/#YOSHIDA_JA

   （桂）C クラスター C3 棟デザイン学レンタルラボ（b4N05 室）

 http://www.design.kyoto-u.ac.jp/access/#KATSURA_JA

   ※遠隔会議システムで接続します。都合のよい方にご参加ください

（備考）

 FBL/PBL への参加を予定している学生は本説明会への参加を強く推奨します。ただし、

参加できない場合でもテーマへの参加応募は可能です。応募方法の詳細は公式 Web を

ご覧ください:

http://www.design.kyoto-u.ac.jp/education/fbl_pbl/

 単位の付与を必要とする学生は別途履修登録が必要です。

 テーマへの参加が未定の方の見学も歓迎します。

（連絡先）

デザイン学ユニット事務室（井上）

E-mail: design.unit [at] mail2.adm.kyoto-u.ac.jp